
Svaj <0,061 vägt värde, 
signal/störavstånd >58dB !

Yamaha stereokassettdäck 
TC 800 GL
De fina värdena för svaj och signal/ 
störavstånd (dynamik 64 dB med Dolby 
inkopplad) är utmärkande för Yamaha 
stereokassottdäck TC 800 GL 
Tonhuvud av speciell konstruktion med 
utomordentligt hög känslighet, och en 
drivaxel vars toleranser för rundhet och 
ytjämnhet ligger under 1 u, ger dessa 
fina prestanda

Men tekniska prestanda säger inte 
allt. Det viktigaste är ljudet.

Yamaha hörtelefon HP 1.

Öronmusslorna är av tättslutande 
"supra-aural" - typ. Frekvensområde 
20-20.000 Hz. distorsion vid 90 dB 
SPL < 0.3%. vid 120 dB SPL < 3%!

 Också i alla andra avseenden är 
TC 800 GL så nära teknisk perfektion 
man rimligen kan komma med ett
kassettdäck: Harmonisk distorsion
< 1.5 %. frekvensomfång 30-15.000 Hz 
med kromband. kanalseparation > 30
dB. VU-metrar med extremt stort 
dynamiskt område. -40-+6 dB.
 TC 800 GL kommer att bli alla 
jämförolsers utgångspunkt. Det har 
bland annat Dolby-system. Hastighets-

kontroll ± 3 %. Elförsörjning från 
inbyggda 1.5 V batterier. 12 V 
ackumulatorer (bil, båt) eller 220 V
växelspänning. Automatisk omkoppling 
mellan bandtyper. Speciell omkopplare 
för Fe Cr-band. Frånkopplingsbart 
skydd mot överstyrning. Toppvärdes- 
indikering med lysdioder vid -3 dB 
respektive +4 dB. Möjlighet till mixning 
mellan två stereoingångar. Inbyggd 
förstärkare för hörtelefon.
 Yamaha TC 800 GL är designad 
av Mario Bellini, med funktionellt 
disponerade kontroller för lätt manöv-
rering.

Lätta (250 g) ortodynamiska hörtelefo 
ner av ny patenterad konstruktion, med 
lägre distorsion och större och jämnare 
frekvensområde än som tidigare varit
möjligt. Hemligheten är två mångpoliga 
skivmagneter med speciell hålstruktur 
genom vilka ljudet passerar. Mellan 
magneterna är ett extremt tunt membran 
(12 u) placerat, på vilket en tunn spole 
av aluminium är etsad.
 Spolens lindningar är så oriente
rade att hela membranet rör sig likfasigt
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